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Juzgados Administrativos de Barranquilla (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo 

Oralidad 

ESTADO DE FECHA: 07/04/2022 
 

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase 
Fecha 
Providencia 

Actuación 
Docum. a 
notif. 

Descargar 

 

 

 

 
1 

 

 

 
08001-33-33- 
005-2014- 
00340-00 

 

 

 
NESTOR 
ARMANDO 
DE LEON 
LLANOS 

gisela adriana 
castro mardini, 
jose nikson 
gaitan castro, 
julian alejandro 
castro mardini, 
sara hortensia 
mardini arias, luis 
alejandro castro 
rincon 

 

 

 

 

DISTRITO DE 
BARRANQUILLA 

 

 

 

 

REPARACION 
DIRECTA 

 

 

 

 
06/04/2022 

 

 

 

 
Auto ordena 

 

 

 

 

auto ordena 
notificación ... 

 
 

 

 

 

 
2 

 

 
08001-33-33- 
005-2015- 
00333-00 

 

NESTOR 
ARMANDO 
DE LEON 
LLANOS 

 

 

LEONOR EDITH 
CASTRO ROJAS 

fondo nacional de 
prestaciones sociales 
del magisterio 
representante del 
ministerio de 
educacion nac 

 

 
NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

 

 

 
06/04/2022 

 

 
Auto que deja 
sin efectos 
providencia 

auto adopta 
medidas de 
saneamiento deja 
sin efectos auto y 
ordena fijación en 
lista de 
excepciones ... 

 

 

 

 

3 

 
 

08001-33-33- 
005-2017- 
00113-00 

 
NESTOR 
ARMANDO 
DE LEON 
LLANOS 

 

 
rosa margarita 
cuello martinez 

la nacion y otros, 
Superintendencia De 
industria y Comercio, 
GLOBAL BROKERS 
ASOCIADO S.A., 
SUPERSOCIEDADES 

 

 
REPARACION 
DIRECTA 

 

 

06/04/2022 

 

 

Auto ordena 

 
Impulso Procesal 
Notificar 
Superintendencia 
Financiera... 

 

 

 

 

4 

 
 

08001-33-33- 
005-2018- 
00170-00 

 
NESTOR 
ARMANDO 
DE LEON 
LLANOS 

 
 

MAVY LUZ 
ACOSTA 
NAVARRO 

 
otros demandados, 
ESE HOSPITAL NINO 
JESUS DE 
BARRANQUILLA 

 

 
REPARACION 
DIRECTA 

 

 

06/04/2022 

 

 

Auto ordena 

 

Ordena notificar 
Liquidador del 
Hospital Niño 
Jesús en 
Liquidación... 

 

 

 

 

5 

 
 

08001-33-33- 
005-2018- 
00339-00 

 
NESTOR 
ARMANDO 
DE LEON 
LLANOS 

 

 
electricaribe sA 
E.S.P. 

 

20178000067705, 
SUPERINTENDENCIA 
DE SERVICIOS 
PUBLICOS 
DOMICILIARI 

 
 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

 

 

06/04/2022 

 
Auto de 
traslado de 
alegatos de 
conclusión 

 

 

... 

 

 

 

 

6 

 
 

08001-33-33- 
005-2019- 
00248-00 

 
NESTOR 
ARMANDO 
DE LEON 
LLANOS 

 
 

GUILLERMO 
ROMERO 
CARDONA 

 

 

la nacion y otros 

 
 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

 

 

23/02/2022 

 

 

Auto Niega 

 
 

auto niega 
Adición de 
providencia... 

 

 

 

 

7 

 
 

08001-33-33- 
005-2020- 
00060-00 

 
NESTOR 
ARMANDO 
DE LEON 
LLANOS 

 
VIRGINIA DEL 
SOCORRO 
RAMIREZ 
MOLINA 

 
MUNICIPIO DE 
SOLEDAD - 
ALCALDIA DE 
SOLEDAD 

 
 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

 

 

06/04/2022 

 

 

Auto decide 

 

Adecuar 
Sentencia 
Anticipada, 
Pruebas y 
Fijación Litigio.... 

 

 

 

 

8 

 
 

08001-33-33- 
005-2021- 
00252-00 

 
NESTOR 
ARMANDO 
DE LEON 
LLANOS 

 

 
berlaine morillo 
peña 

 

UNIDAD PARA LA 
ATENCIÓN Y 
REPARACIÓN 
INTEGRAL A LAS 
VICTIMAS 

 

 

TUTELA 

 

 

06/04/2022 

 

 
Auto archiva 
desacato 

 

 
auto se abstiene 
de sancionar ... 

 

 

 

 

9 

 
 

08001-33-33- 
005-2022- 
00055-00 

 
NESTOR 
ARMANDO 
DE LEON 
LLANOS 

 
 

JOHN 
ALEXANDER 
URIBE ARIAS 

 

 
fondo de pensiones y 
cesantias colfondos 

 

 

TUTELA 

    

 

 

ESTADO 043 

 

VER PROVIDENCIAS EN ESTADO  

 

CONSULTAR SAMAI 
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